
UCHWAŁA NR XLVIII/314/2022 
RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale Nr XLVI/306/2022 Rady Powiatu 
Tureckiego z dnia 22 listopada 2022 r. zmieniającej  uchwałę w sprawie budżetu Powiatu 
Tureckiego na 2022 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego  (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 735 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się sprostowania błędu pisarskiego w uchwale Nr XLVI/306/2022 Rady Powiatu Tureckiego 
z dnia 22 listopada zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2022 rok w ten sposób, że 
w postanowieniu § 1 ust. 9 tiret pierwszy uchwały, w brzmieniu: 

„a) w planie dotacji celowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

- w dz. 852 rozdz. 85203, w poz. „dotacja na funkcjonowanie Ośrodka Wsparcia” kwotę  
52.437,00 zł zwiększa się o 52.437,00 zł do kwoty 1.185.009,00 zł”.otrzymuje brzmienie: 

„a) w planie dotacji celowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

- w dz. 852 rozdz. 85203, w poz. „dotacja na funkcjonowanie Ośrodka Wsparcia” kwotę  
1.132.572,00 zł zwiększa się o 52.437,00 zł do kwoty 1.185.009,00 zł”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Tureckiego 

 
 

Piotr Szewczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BFA0A81-E275-4483-A18D-6274D4DD7085. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
do uchwały Nr XLVIII/314/2022 

Rady Powiatu Tureckiego 
z dnia 29 grudnia 2022 r.  

        

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale Nr XLVI/306/2022 Rady Powiatu 
Tureckiego z dnia 22 listopada 2022 r. zmieniającej  uchwałę w sprawie budżetu Powiatu 

Tureckiego na 2022 rok. 
 

          W związku ze stwierdzeniem błędu pisarskiego w uchwale Nr XLVI/306/2022 Rady Powiatu 

Tureckiego z dnia 22 listopada 2022 r. polegającego na tym, że kwotę dotacji celowej przed zmianą w 

dziale 852 /Pomoc społeczna/ rozdział 85203 /Ośrodki wsparcia/ §2360 /Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego/ wykazano w kwocie 52.437,00 zł, a winna być to kwota 1.132.572,00 zł, niniejszą uchwałą 

dokonuje się stosownego sprostowania jej treści. 

          Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione.    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BFA0A81-E275-4483-A18D-6274D4DD7085. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera a
	Paragraf 1 zm. Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Litera a Tiret 1 (2)


	Paragraf 2

	Uzasadnienie



